INDICAÇÃO Nº 311/2006

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao órgão competente que viabilize a colocação de placa com nome de rua, na  travessa Rodolfo Teixeira, no bairro Santa Luzia.

JUSTIFICATIVA

Esta travessa não possui placa de identificação, dificultando a entrega de correspondência e das pessoas que buscam localizá-la no bairro.

Sala das Sessões, 24 de Julho de 2006.

	VIRGÍLIA ROSA

	VEREADORA

PAGE